
Nos tarifs Adultes 
Enfants 

6 à 13 ans 

1ère neige du 10 au 17 décembre 2011 

Chambre 3 pers. et plus 291 € 218 € 

Chambre double 352 € 261 € 

Noël du 19 au 26 décembre 2011 

Chambre 3 pers. et plus 407 € 
Gratuit 

Chambre double 500 € 

Nouvel An du 26 décembre 2011 au 02 janvier 2012 

Chambre 3 pers. et plus 435 € 
Enfants  

de 6 à 18 ans 

Chambre double 530 € 262 € 

PROMO 4 jours/5 nuits du 2 au 7 janvier 2012 

Tarif unique du lundi dîner au 

samedi pdj* 
200 € 150 € 

PROMO 6 jours/7 nuits du 7 au 14 janvier 2012 

Tarif unique du samedi dîner 

au samedi pdj* 
290 € 217 € 

PROMOS 5 jours/6 nuits 

nuits 

Du 22 au 28 janvier 2012 

Du 29 janvier au 4 février 2012 

Tarif unique du dimanche 

dîner au samedi pdj* 
366 € 274 € 

PROMO 6 jours / 7 nuits du 4 au 11 février 2012 

(voyage en bus possible) 

Tarif unique du samedi dîner 

au samedi pdj* 
(en option bus) 

399 € 299 € 

 
Du 11 au 18 février 2012 

Vacances d’hiver Du 18 au 25 février 2012 

Du 25 février au 03 mars 2012 

 
Du 03 au 10 mars 2012 

Chambre 3 pers. et plus 508 € 381 € 

Chambre double 616 € 465 € 

Hors vacances scolaires du 10 au 17 mars 2012 

Chambre 3 pers. et plus 437 € 331 € 

Chambre double 529 € 401 € 

PROMOS 

5 jours/6 nuits 

Du 18 au 24 mars 2012 

Du 25 au 31 mars 2012 

Du 1er au 7 avril 2012 

Tarif unique du dimanche 

dîner au samedi pdj* 
366 € 274 € 

Ski de printemps 

6 jours/ 7 nuits 

Du 7 au 14 avril 2012 

Du 14 au 21 avril 2012 

Tarif unique du samedi dîner 

au samedi pdj* 
375 € 275 € 

*excepté chambre individuelle. Supplément 15 % sur tarif chambre double. 

 

Pour toute autre date, nous consulter au 03 82 85 09 50 ou par mail : alvvf.hayange@wanadoo.fr 

LORRAINE SAVOIE  

Courchevel - Hiver 2011-2012 

Promo Nouvel An : tarif 

unique 262 € pour les 

enfants de 6 à 18 ans 

partageant la chambre des 

parents 

Si vous le souhaitez, nous pouvons 

retirer pour vous les forfaits. 

LE TOUT COMPRIS 

Hébergement + remontées 

mécaniques. Uniquement à 

certaines dates hors vacances 

scolaires (nous consulter). 

Formule Confort : 8 € pour 

la semaine (serviettes et 

produits de toilette) 

Week end de 

Pâques 

Du jeudi 5 au lundi 8 

avril 2012 

Du jeudi dîner 

au lundi pdj 
Adultes 

Enfants de 

6 à 13 ans 

Chambre 3 

pers et + 
278 € 208 € 

Chambre 

double 
308 € 231 € 

 

Promo Noël : gratuité pour 

les enfants jusqu’à 13 ans 

partageant la chambre des 

parents 

NOUVEAU : gratuité 

pour les enfants 

jusqu’à 5 ans 

Possibilité de paiement par carte bancaire. 


